

## Terms and Conditions

Welcome to the Department of Employment and Training Tamilnadu Career Services Portal

### FOR THE KIND ATTENTION OF THE REGISTRANTS

1. Candidates accessing the Online Tamil Nadu Career Service portal are informed to furnish correct and complete information regarding their personal profile and Educational Qualifications.
2. Accuracy in providing information is very essential .Candidates furnishing false or incorrect information, are liable for cancellation of their registration without prior notice.
3. Even if any one of the information furnished is found to be false, the entire Registration stands cancelled.

I declare that the information provided by me shall be true to the best of my knowledge. If any of the information furnished is found to be false, my registration shall be cancelled. I accept the above terms and conditions for registration.

வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித்துறையின் தொழில்நெறி வழிகாட்டும் இணையம் தங்களை வரவேற்கிறது

பதிவுகளின் கனிவான கவனத்திற்கு,

1. இவ்விணையதளத்தில் பதிவு செய்யும் விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது தனிப்பட்ட விவரங்கள் மற்றும் கல்வித்தகுதி விவரங்களை சரியாகவும் முழுமையாகவும் உள்ளீடு செய்யத் தெரிவிக்கப்படுகிறார்கள்.
2. துல்லியமாக விவரங்களை அளிப்பது மிக முக்கியமானதாகும். தவறான மற்றும் சரியற்ற விவரங்களை அளிப்பது விண்ணப்பதாரர்களின் பதிவு இரத்து ஆக வழி வகுக்கும்.
3. எந்த ஒரு விவரமும் பொய்யானதாக, அறியப்பட்டால் பதிவுதாரரின் பதிவு எவ்வித முன்னறிவுப்புமின்றி ரத்து செய்யப்படும்.

நான் இங்கு கொடுத்துள்ள விவரங்கள், என் அறிவுக்கு தெரிந்து உண்மையானது என்று அறிவிக்கிறேன். கொடுத்துள்ள விவரங்களில், ஏதேனும் தவறானது என கண்டறியப்பட்டால், எனது பதிவு ரத்து செய்யப்படலாம். நான் மேலே கொடுக்கப்பட்ட கட்டளைகளை ஒப்புக்கொள்கிறேன்.

## Disclaimer / பொறுப்பு துறப்பு

The contents uploaded in this portal are sourced from various Government Recruitment agencies for the benefit of the aspirants preparing for Competitive Exams. The details given may be subject to changes. The Department of Employment and Training is not responsible for any discrepancies in the contents published in the portal.

இவ்விணையத்தளத்தில் பதிவிடப்படும் தகவல்கள் அனைத்தும் போட்டி தேர்வுகளுக்கு தயார் செய்யும் மாணவர்களின் நலனுக்காக பல்வேறு அரசு தேர்வு முகமைகளின் வலைதளங்களிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டு உள்ளீடு செய்யப்படுகிறது. இவற்றில் உள்ள தகவல்கள் மாறுதல்களுக்கு உட்பட்டவை. அவ்வாறு நேரும் மாறுதல்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித்துறை எவ்வித பொறுப்பும் ஏற்காது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.